ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO AMAPÁ,
  REALIZADA EM 20 DE ABRIL DE 2023

Aos 20 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às 14 horas,

reuniu-se REMOTAMENTE, a Bancada de Congressistas do Estado do

Amapá, sob a coordenação do Senador Davi Alcolumbre para eleger o

Coordenador que representará a Bancada junto à CMO. Registrou-se o

comparecimento online dos Deputados Deputados Acácio Favacho, Augusto

Pupio, Dorinaldo Malafaia, Josenildo, Professora Goreth, Silvia, Waiãpi, Sonize

Barbosa e Vinicius Gurgel, e dos Senadores Davi Alcolumbre, Lucas Barreto e

Randolfe Rodrigues. Foi eleito Coordenador da Bancada o Senador Davi

Alcolumbre. Nada mais havendo a tratar, assinam a presente Ata, os

Deputados e Senadores que compõem a Bancada.

(Para eleição de coordenador, exige-se maioria absoluta em cada Casa -

Decisão nº 1, de 2017, da CMO)

NOME LEGÍVEL ASSINATURA

SENADORES

1. DAVI ALCOLUMBRE ____________________________

2. LUCAS BARRETO ____________________________

3. RANDOLFE RODRIGUES ____________________________

NOME LEGÍVEL ASSINATURA

DEPUTADOS

1. ACÁCIO FAVACHO ____________________________

2. AUGUSTO PUPIO ____________________________

3. DORINALDO MALAFAIA ____________________________

4. JOSENILDO  ____________________________

5. PROFESSORA GORETH ____________________________

6. SILVIA WAIÃPI ____________________________

7. SONIZE BARBOSA  ____________________________

8. VINICIUS GURGEL ____________________________

*C
D2

37
15
31
45
10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Gurgel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237153145100

Ata (CN)
(Do Sr. Vinicius Gurgel)

A t a  p a r a  a  e s c o l h a  d o

coordenador da Bancada do Amapá

Assinaram eletronicamente o documento CD237153145100, nesta ordem:

 1  Dep. Vinicius Gurgel (PL/AP)

 2  Dep. Sonize Barbosa (PL/AP)

 3  Dep. Josenildo (PDT/AP)

 4  Dep. Dorinaldo Malafaia (PDT/AP)

 5  Dep. Augusto Pupio (MDB/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Gurgel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237153145100

ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO AMAPÁ,
          REALIZADA EM 20 DE ABRIL DE 2023

Aos 20 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às 14 horas, reuniu-
se REMOTAMENTE, a Bancada de Congressistas do Estado do Amapá, sob a
coordenação do Senador Davi Alcolumbre para eleger o Coordenador que
representará a Bancada junto à CMO. Registrou-se o comparecimento online
dos Deputados Deputados Acácio Favacho, Augusto Pupio, Dorinaldo Malafaia,
Josenildo, Professora Goreth, Silvia, Waiãpi, Sonize Barbosa e Vinicius Gurgel,
e dos Senadores Davi Alcolumbre, Lucas Barreto e Randolfe Rodrigues. Foi
eleito Coordenador da Bancada o Senador Davi Alcolumbre. Nada mais havendo
a tratar, assinam a presente Ata, os Deputados e Senadores que compõem a
Bancada.

(Para eleição de coordenador, exige-se maioria absoluta em cada Casa -
Decisão nº 1, de 2017, da CMO)

NOME LEGÍVEL ASSINATURA
SENADORES
1. DAVI ALCOLUMBRE  ____________________________

2. LUCAS BARRETO ____________________________

3. RANDOLFE RODRIGUES ____________________________

NOME LEGÍVEL ASSINATURA
DEPUTADOS
1. ACÁCIO FAVACHO ____________________________

2. AUGUSTO PUPIO ____________________________

3. DORINALDO MALAFAIA ____________________________

4. JOSENILDO       ____________________________

5. PROFESSORA GORETH ____________________________

6. SILVIA WAIÃPI ____________________________

7. SONIZE BARBOSA   ____________________________

S
F

/
2

3
3

1
8

.
7

5
1

7
9

-
5

2
A

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
el

os
 S

en
ad

or
es

 D
av

i A
lc

ol
um

br
e

e
R

an
do

lfe
 R

od
rig

ue
s

ATA DA REUNIÃO DA BANCADA DO AMAPÁ,
          REALIZADA EM 20 DE ABRIL DE 2023

8. VINICIUS GURGEL ____________________________ S
F

/
2

3
3

1
8

.
7

5
1

7
9

-
5

2
A

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
el

os
 S

en
ad

or
es

 D
av

i A
lc

ol
um

br
e

e
R

an
do

lfe
 R

od
rig

ue
s

	CD237153145100
	SF - Sen Lucas Barreto - SF234059633085
	SF - Sen. Davi Alcolumbre e Randolfe - 233187517952